第１号様式（第３条関係）

令和  年  月  日

富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金交付申請書

富士宮西高等学校峻友会会長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

                       卒業年度

同窓会活動を実施しますので、富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金を

下記のとおり申請いたします。

記

１ 開催（予定）年月日   令和  年  月  日

２ 対象事業名

３ 開催（予定）場所

４ 参加予定者                 人

※２０人以上の参加が条件

５ 交付申請額       金         円

※１人当たり 2,000 円（上限 50,000 円）

６ 添 付 書 類      （１）開催通知（写）

第２号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金実績報告書

富士宮西高等学校峻友会会長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

                       卒業年度

同窓会活動を開催しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 開催年月日    令和  年  月  日

２ 開 催 場 所

３ 参 加 者              人

            ※２０人以上の参加が条件

４ 交付申請額    金         円

※１人当たり 2,000 円（上限 50,000 円）

５ 添 付 書 類    （１）参加者名簿

（２）出席者がわかる集合写真

６ 助成金の交付先  （１）金融機関名：

  （２）口 座 番 号：

  （３）口 座 名 義：

第１号様式（第３条関係）

令和  年  月  日

富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金交付申請書

富士宮西高等学校峻友会会長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

                       卒業年度

同窓会活動を実施しますので、富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金を

下記のとおり申請いたします。

記

１ 開催（予定）年月日   令和  年  月  日

２ 対象事業名       例 ○期生同窓会

３ 開催（予定）場所

４ 参加予定者                 人

※２０人以上の参加が条件

５ 交付申請額       金         円

※１人当たり 2,000 円（上限 50,000 円）

６ 添 付 書 類      （１）開催通知（写）

事前記入

参加予定者人数×2,000 円

の金額を記入

 申請日を記入

 必ず提出をお願いします

第２号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

富士宮西高等学校峻友会同窓会活動助成金実績報告書

富士宮西高等学校峻友会会長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

                       卒業年度

同窓会活動を開催しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 開催年月日    令和  年  月  日

２ 開 催 場 所

３ 参 加 者              人

            ※２０人以上の参加が条件

４ 交付申請額    金         円

※１人当たり 2,000 円（上限 50,000 円）

５ 添 付 書 類    （１）参加者名簿

（２）出席者がわかる集合写真

６ 助成金の交付先  （１）金融機関名：

  （２）口 座 番 号：

  （３）口 座 名 義：

事後記入

 参加者人数×2,000 円の

金額を記入

 必ず（１）,（２）の

提出をお願いします

 報告日を記入